【2021-22 年度 地区方針】“クラブ基盤のさらなる充実強化”〜会員の増強こそが最大のサービス（奉仕）〜

〜

 2021-22 貝田会長年度最終例会

 開会点鐘  貝田 充会長

 司  会   大友 徹副会場監督

 合  唱   ロータリーソング

         「我らの生業」

クラブソング  「拓け未来へ 拡げる友の輪」

 お客様紹介 長戸 隆彦親睦活動委員長

顧 夢テイ様   2022学年度 米山奨学生（中国）

今後のプログラム予定

        7月  プログラム名

   7月 12日

委員長新任挨拶

ガバナー公式訪問に伴うガバ

ナー補佐とのクラブ協議会①

   7月 19日 休 会

出 席 報 告 鹿島 義久出席委員長

会員数 出席数 欠席数 出席率 前々回訂正出席率

42 名 35 名

7 名

対象外

（4）

92.11％

欠 20名

対象外

（12）

MU0 名

100％

【本日の欠席者】 三木 治一会員  長谷川俊雄会員

志村 修司会員  市川 宏 会員   伊藤 稔 会員

細山勝三郎会員  小丸日出夫会員

ニコニココーナー 片岡 英之会場監督（補）

貝田 充会長・原 敏之幹事：今年度最終例会です。

皆様一年間本当にありがとうございまし

た。川崎中 RCは永久に不滅です。

金子 利昭副会長：お疲れ様でした。次年度もよろしく

お願い致します。

島 利夫会員：貝田会長さん・役員の皆様ご苦労様で

した。立派な一年でした。ありがとうござい

ました。

川口 禮敬会員：今年度最終例会一年間お世話にな

りました。来年度もよろしくお願い致しま

す。

鹿島 義久会員：本日は夜間例会です。一年間会長・

幹事・会員の皆様大変お世話になりまし

た。昨日は明治神宮には冨岡・野口さん

大変お世話になりました。

白井 正男会員：一年間会長・幹事・会員の皆様大変

お世話になりました。

萩原 ひとみ会員：貝田会長・原幹事・役員・委員長

様無事に一年が終わりありがとうございま

した。閖上にも行けましたこと、50周年の

準備等思い出深い一年になりました。

井上 裕司会員：久々の夜間例会楽しませて頂きま

す。貝田会長他、役員の方々ご苦労様で

した。

冨岡 昭一会員：本日は今年度の最終例会です。貝

田会長・原幹事はじめ役員の皆様ご苦労

さまでした。楽しい例会にしましょう！

堀一 慶明会員：会長・幹事お疲れ様でした。

会   長     貝田 充

副 会 長     金子 利昭
幹   事     原 敏之
S  A  A     渡邉 新治
会報委員長    小島 徹

2021～2022

第 2351 回例会

2022 年 6月 14日

例会日 毎週火曜日 12時 30分点鐘
例会場 川崎市中原区小杉町 3-10
      ホテル精養軒
      TEL(044)711-8855
事務所 川崎市中原区小杉町 3-428
      山協ビル 402号 TEL(044)722-

4331 FAX(044)722-6334
 E-mail：k-naka@galaxy.ocn.ne.jp

URL:https://www.kawanaka-
rc.com

RI 会長 シェカール・メータ
第 2590 地区ガバナー  小倉 正
            JULY. 5. 2022

       川崎中ロータリークラブ会報

KAWASAKI NAKA ROTARYCLUB／FOUNDED 1972.7.15

mailto:k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
https://www.kawanaka-rc.com/
https://www.kawanaka-rc.com/

廣山 宗一会員：会長・幹事さんはじめ役員の皆様ご

苦労様でした。新年度もよろしく。

中山 武夫会員：今日はご苦労様でした。

叶野 聡会員：会長・幹事・理事・役員の皆様一年間

大変お世話になりました。

長谷山 尚城会員：貝田会長・原幹事一年間お疲れ

様でした。

小泉 繁勝会員：一年間お世話になりました。役員の

皆様一年間コロナの影響の下本当にご苦

労様でした。

稲富 正行会員：今年度最終例会を迎えることができ

ました。一年間お世話になりました。新年

度もよろしくお願い致します。

小島 満会員：貝田会長さんはじめ理事役員の皆様

ご苦労様でした。一年は早いものですね。

小島 徹会員：貝田会長・原幹事・理事役員の皆様一

年間大変お世話になりました。

市川 実会員：貝田会長・原幹事一年間お疲れ様で

した。

野口 新二会員：役員の皆様大変ご苦労様でした。お

世話になりました。冨岡様昨日は明治神

宮の感謝祭大変お世話になりありがとう

ございました。

佐川 陽子会員：貝田会長・原幹事はじめ今期役員

の皆様お疲れ様でした。皆様のお気遣い

に感謝しております。

朝倉 和信会員：よろしくお願いします。

朝山 秀男会員：  〃

長戸 隆彦会員：  〃

内藤 幸彦会員：  〃

大友 徹会員：本日もよろしくお願い致します。

片岡 英之会員：貝田会長・原幹事一年間ありがとう

ございました。

合計   27件 27,     28,000円

累計  392件 501,000 円

委員長退任挨拶

拡大増強 萩原ひとみ委員長

.

米山記念奨学 朝倉和信委員長

理事役員退任挨拶

理事 職業奉仕 内藤幸彦会員

理事 社会奉仕 白井正男会員

理事 青少年奉仕 長谷山尚城会員

会計 冨岡昭一会員

幹事 原敏之会員

副会長 金子敏之会員

会長 貝田充会員

内容に関しては、クラブ委員会活動報告書（期

末）をご参照願います。

懇 親 会

乾杯 小島 徹会員

創立５０周年記念ソングを会員全員で合唱

閉会のことば 島 利夫会長エレクト